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Enligt tidningen Metro igår har en kvinna lyckats få ut en summa pengar i skadestånd för att hon blev

chockad av att en man gick omkring naken i sitt eget hus. Det skall ha gått att se genom ett litet hål i häcken.

Hennes film var bevis nog.

Seriös anmälan om ett brott

 

 

 

 

 

Jag funderar på att anmäla mig själv till närmaste polis. För vilket brott undrar du säkert. Jo, det är så här

förstår du. Jag går ibland till ett badhus, beläget inte så förfärligt långt bort. Det är att betrakta som ett

allmänt bad och därför även som en sorts även offentlig plats. Innan jag stiger ner, likt en Susanna i badet,

brukar jag ta av mig mina kläder och gå in i duschrummet naken.

 

Väl där inne duschar jag naken, med full insyn från andra duschar, där folk själva står mer eller mindre

nakna och duschar. Jag brukar förstås bli rejält chockad över att andra människor väljer att duscha just

nakna då de väl måste förstå att också jag kan se dem. De borde ju ha bättre förstånd. Jag menar, jag kan ju

se dem nakna och kan chockeras av åsynen.

 

Det borde ju vara nog för en anmälan, följd av ett åtal och dessutom ett kännbart straff. Jag har i och för sig

inte några bilder eller någon film att backa upp mitt påstående med. Folk får helt enkelt tro mig på mitt goda

ord, anseende och vanrykte. Det händer att jag duschar naken hemma också. Samt går och lägger mig naken

och visserligen då nytorkad, på min egen säng. Först nu har det gått upp för mig att jag borde ha skylt mig

med ett förhänge i duschen och sedan även med ett badlakan.

 

Man kan undra över om en sak i sammanhanget. Om man blir svårt chockad av att se en naken man, som är

ens granne i huset i närheten och man själv är gift med en man som ibland visar sig naken för en. Varför

anmäler man i så fall inte sin egen man?

 

Det måste ju vara en chockerande upplevelse bara att se en naken man, vilken som helst. Eller? Om jag har

en räkning på 9.000 pix som jag inte kan betala. Är det då okej om jag anmäler någon för att gå omkring

naken i sitt eget hem, synlig för vem som helst som råkar gå förbi och kikar in genom ett hål i staketet eller

häcken?

 

Man kan undra över hur snabb man måste vara för att kila hem och hämta man och kamera för att säkerställa

bevisen med en liten kortfilm som skulle skrotas på närmsta kortfilmsfestival för att den visar mindre naket

än i nästan vilken film som helst numera. Man har ju sett mer naket i teve än man kan se via en litet skakig

egnahemskamera.

 

Jag undrar över hur seriöst man kommer att behandla min anmälan. Jag duschar eller badar naken flera



gånger i veckan. Mitt samvete tär så på mig för att jag är en möjlig förbrytare. Duschförhänge eller inte

duschförhänge, det är frågan.

 

Man kan undra över hur naken eller påklädd man måste vara för att räknas som just naken eller just påklädd.

Jag såg en naken hund här om dagen. Den hade minsann varken badlakan byxor eller ståpäls. Jag undrar

över hur jag skall göra i sovrummet hädanefter.

 

Skall vi ha lakan över oss och försöka hitta varandra i skenet från ficklampor? Vågar jag gå omkring i

hemmet med bar överkropp? Hur gör jag med barnen om de vill vara ute i minipoolen alldeles nakna?

 

Bör jag beställa staket, häck och taggtråd samt sätta upp bemannade vakttorn i hörnen? Så fort de ser en

kamerabeväpnad granne har de order att skjuta med sina spikpistoler. Fast bara på kameran förstås, så det

gäller att de har justa diplom i skarpskytte, ja med spikpistol i vilket fall.

 

Eller räcker det med sådana där gevär som är laddade med färgpatroner? Får man skjuta vilka fridstörare

som helst med dem eller måste man bilda en skytteklubb först? Man kan ju säga att man jagar på egen mark,

om någon frågar.

 

Akta dig om du är en granne, ett bud, en galuppundersökare, marknadsundersökare, utsänd av något politiskt

parti, religiös rörelseidkare eller bara är ute för att dela ut helt vanlig post utan giftpulver i.

 

Här råder numera djungelns lag. Ja, eftersom jag bor i en stad eller i vilket fall i närheten av en, så får det bli

tal om en storstadsdjungelns lag då. Det gäller att skyla hus och lem, för möjliga bärare av kamera och

grannar med höga räkningar de vill slippa betala själva.
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